
הערותפעילותתאריך

15.6.26
מפגש היכרות עם
התכנית, הרופאים,
החונכים והחברות

יתקיים בין השעות 14:00-17:00 באוניברסיטת תל
אביב

יתקיים בין השעות 08:00-17:30 באוניברסיטת תלקורס מבואות15.10.26 - 4.10.26
אביב

ערב פתיחה של5.10.26
יתקיים באוניברסיטת תל אביבהמחזור החדש

19.10.26

כנס של החברה
הישראלית

לטכנולוגיה עילית
ברפואה

21 שבועות, יומיים בשבוע סבב ראשון בחברות11.3.27 - 18.10.26

28.10.26
11.11.26
25.11.26
9.12.26
23.12.26

6.1.27
20.1.27
3.2.27

17.2.27

  יום ד'- יום
השתלמות

  

יום ד’ - סיכום סבב3.3.27
יתקיים באוניברסיטת תל אביבראשון בחברות

21 שבועות, יומיים בשבוע סבב שני בחברות10.9.27 - 14.3.27

17.3.27
31.3.27
14.4.27
5.5.27

19.5.27
2.6.27

16.6.27
30.6.27
14.7.27
28.7.27

יום ד'- יום 
השתלמות

 

  יום ד'- סיכום סבב11.8.27
שני בחברות

  

יתקיים באוניברסיטת תל אביב

לקראת סיום -8.9.27
יתקיים באוניברסיטת תל אביבסיכומים

12.9.27 - 17.9.27
ימי סיום. על

המשתתפים לשריין
את כל השבוע

טרם נקבע תוכנית מדויקת

חדשנות וטכנולוגיות עילית ברפואה
לוח זמנים שנת הלימודים תשפ”ז - 2026/27

יתכנו שינויים במועדים, נודיע על כך עד כמה שניתן מראש


